40 - Esta Portaria entra em vi
retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Julho de

na data de sua publicação,

Mogi Guaçu, 31 de J

ALSETTI
ITO

T 	ISí 	DA SILVA
SEC. MUN/DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 121 , DE 2023.

Atribui Função Gratificada ao servidor Ederson Maciel Pereira, RG.
N° 30.078.740-6 e CPF N° 342.487.368-37.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11 - Atribuir ao servidor Ederson Maciel Pereira, RG. N° 30.078.740-6
e CPF N° 342.487.368-37 a Função Gratificada de Encarregado de Seção do Centro
Esportivo Humberto Ferrari, FG-1, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para
desempenho na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

20
- Cessar os efeitos da Portaria n° 183/2022, que atribuiu Função

Gratificada de Encarregado de Seção do Centro Esportivo Humberto Ferrari ao servidor
Antonio Carlos Granero.

31 - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de
dotações próprias consignadas em orçamento.

Encaminhada à publicação na data supra.

lF~Ad lMBR/NOVAES
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO